Grand Prix de la Courtine
Dimanche 30 septembre 2014
Organisation : Vélo-Club Franches-Montagnes

HANDICAP

Parcours : 15 km
Vitesse : 46.19 km/h
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N°
527
512
540
516
501
528
538
907
658
506
541
542
633
508
544
515
608
505
511
526
525
627
683
514
691
688
671
660
619
680
521
695
529
692
539
661
686
664
667
503
626
663
676
510
507
673
666
644
623
628
675
643
504
517
905
646
625
901
624
699
601
653
642
605
662
614
609
641
913
534
630

Code UCI
SUI19900828
SUI19880304
SUI19931105
SUI19900601
SUI19900926
SUI19940916
SUI19870801
SUI19791028
FRA19820213
SUI19930319
GER19871030
SUI19910617
FRA19950620
SUI19860624
FRA19860625
SUI19900117
SUI19911012
SUI19900917
FRA19850508
SUI19940126
SUI19931225
DEN19811205
AUT19641021
SUI19930928
SUI19950311
SUI19801210
FRA19751210
FRA19830515
SUI19951125
SUI119920417
SUI19910924
SUI19951018
SUI19870508
SUI19950112
SUI19840122
SUI19950106
SUI19950320
SUI19950518
SUI19940129
SUI19901018
SUI19930507
SUI19940905
SUI19920317
SUI19870415
SUI19920730
SUI19940606
SUI19891210
SUI19950721
SUI19860622
SUI19951217
FRA19820212
SUI19870202
SUI19930409
SuUI19880414
SUI19631020
SUI19940923
SUI19940623
SUI19791126
Licence journaliere
SUI19910628
SUI19940203
ERI19891202
SUI19950725
SUI19951027
SUI19951015
SUI19890428
SUI19910119
SUI19880701
SUI19800123
SUI19910518
FRA19770518
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Nom

Grand Arnaud
Aubert Romain
Page Dylan
Mercier Alexandre
Imhof Claudio
Spengler Lukas
Luthi Nicolas
Huber Marcel
Legros Philippe
Pasche Frank
Stauder Benjamin
Stocker Manuel
Simonin Clement
Beuret Laurent
Coulot Wilfrid
Christian Andres
Meier Cyrill
Thiery Cyrille
Schuler Pierre
Frankiny Kilian
Baillifard Valentin
Toft Bjorn
Eminger Christian
Dieterich Silvan
Brithimann Simon
Dahler Friedrich
Guth Olivier
Labous Quentin
Von Burg Dominic
Frasa Luca
Rhyner Ueli
Ballet Alexandre
Alborn Michael
Bossens Julien
Moser Andreas
Kummer Yannick
Delco Lorenzo
Keller Chiron
Hays Steve

Beer Olivier
Tschan David
Kiser Fabian
Gatherat Frangois
Mercier Yves
Badilatti Matteo
Glller Timo
Heiniger Damien
Ponzetta Jean-Frangois
Vatter Daniel
Terrettaz Thomas
Girardon David
Rapillard Arnaud
Schnyder Lars
Achermann Stefan
Heiniger Andreas
Pannatier Steeve
Turtschi Gabriel
Blanchard Tristan
Varé Lionel
Achermann Marcel
Obrist Marc
Mesmer Natnael
Rappo Anthony
Koppel Noah
Krummenacher David
Bosch Manuel
Obrist Fabian
Riesen Harco
Sahli Christian
Keller Jan
Steinbrucker Eric

Club
BMC developpement team
Team Batibois

Montreux/rennaz cyclisme / team Dom cycle-Merida

Team ROTH-Felt

Velo Club Mendrisio-PL Valli
BMC Development Team

Team prof raiffeisen CCL
Vigorelli Cycling Team

vce morteau montbenoit

Velo Club Mendrisio-PL Valli
Elite Team - RV Stegen

Bourg en Bresse Ain Cyclisme 01
vce morteau montbenoit

Team Batibois

Jura Cyclisme

Team ROTH-Felt

Pro Cycling Aarau

Velo Club Mendrisio-PL Valli
Team Batibois

BMC Development Team

BMC Development Team

VCE MArtigny

VC Basilisk

Team ROTH-Felt

Team Gadola - Wetzikon
Goldwurst-Power / Vitaliscenter
Team Batibois

vce morteau montbenoit

RRZ Goldwurst.ch Nordwest
Velo Club Bellinzona

Team Hérmann

Zeta Cycling CLUB

CCN Metalac

roth échafaudages cycling team
zaunteam mittelland

VC Oberwallis/ Cyclophile Sédunois
Velo Club Mendrisio-PL Valli
Team Gadola - Wetzikon
Cyclophile Sédunois

Velo Club Mendrisio-PL Valli

VC Pfaffnau - Pneuhaus Frank
RMV Cham-Hagendorn

GS Ajoie

Team Batibois

Velo Club Mendrisio-PL Valli
BH-Cycling-Team

GS Ajoie

Fricktaler Cycling-Team

Team Gadola - Wetzikon
Cyclophile Sion

vce morteau montbenoit
Cyclophile sédunois

Velo Club Mendrisio-PL Valli
Team Hormann

Team PEAR 1IZUMI

Roth Echafaudage Cycling Team
VC Oberhofen

Ccmoutier zimmerman BMC
VC Franches-Montagnes

VC Rain / DANi SCHNIDER Radsport
VC Fischingen

RB BRUGG - BIKE ZONE

VC Vignoble CYCLERC

RV Emmental / GS Russi

Team Gadola - Wetzikon

VC Fischingen

Stevens / VC Hittnau

RRC Nordwest Reigoldswil

m4 allreal QSB Cycling Team
Gandola & Battaini AG — Qualitat mit Gips
Team Batibois

Catégorie

Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Master
Amateur
Elite
Elite
Elite
Amateur
Elite
Elite
Elite
Amateur
Elite
Elite
Elite
Elite
Amateur
Amateur
Elite
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Elite
Amateur
Elite
Amateur
Elite
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Elite
Amateur
Amateur
Amateur
Elite
Elite
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Elite
Elite
Master
Amateur
Amateur
Master
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Master
Elite
Amateur

Temps total
02:35:53.
02:36:16.
02:36:58.
02:36:58.
02:36:58.
02:36:58.
02:37:01.
02:37:10.
02:39:53.
02:39:57.
02:39:59.
02:40:03.
02:40:05.
02:40:17.
02:40:35.
02:40:38.
02:40:38.
02:40:39.
02:40:39.
02:40:43.
02:40:53.
02:40:53.
02:40:57.
02:41:09.
02:41:11.
02:41:24.
02:41:25.
02:41:25.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:27.
02:41:33.
02:41:33.
02:41:33.
02:41:33.
02:41:33.
02:41:33.
02:41:33.
02:41:33.
02:41:38.
02:41:38.
02:41:38.
02:41:40.
02:41:41.
02:41:41.
02:41:43.
02:41:43.
02:41:45.
02:41:45.
02:41:47.
02:41:47.

Ecart avec ler
23.
1:05.
1:05.
1:05.
1:05.
1:08.
1:17.
4:00.
4:04.
4:06.
4:10.
4:12.
4:24.
4:42.
4:45.
4:45.
4:46.
4:46.
4:50.
5:00.
5:00.
5:04.
5:16.
5:18.
5:31.
5:32.
5:32.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:34.
5:40.
5:40.
5:40.
5:40.
5:40.
5:40.
5:40.
5:40.
5:45.
5:45.
5:45.
5:47.
5:48.
5:48.
5:50.
5:50.
5:52.
5:52.
5:54.
5:54.

Nb. tours
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Timing and Results provided by ChronoRomandie
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Organisation : Vélo-Club Franches-Montagnes

72 681 SUI19931010
73 902 NZL19731030
74 533 SUI19890602
75 648 SUI19950715
76 535 SUI19840901
77 536 SUI19890830
78 908 SUI19800708
79 687 FRA19810914
80 912 SUI119840303
81 524 SUI19910922
82 903 FRA19810313
83 604 SUI19940530
84 906 SUI19830429
85 635 SUI19940624
86 682 SUI19870915
87 650 SUI19910509
88 909 SUI19701023
89 616 SUI19930114
90 522 SUI19851002
91 665 CAN19951218
92 531 SUI19891202
93 649 FRA19780218
94 697 FRA19940424
95 677 FRA19871211
96 668 SUI19951016
97 620 FRA19940508
98 532 SUI19870919
99 607 FRA19920609
100 617 SUI19901214
101 674 SUI19800810
102 911 ITA19820516
103 606 ITA19771110
104 656 SUI19921108
105 631 FRA19931117

Abandon(s) (DNF)

690 NZL19841003
652 SUI19910705
670 SUI 19940623
602

537 SUI19921110
693 USA19770409
622 Licence journaliere
694 SUI19950327
647 SUI19950715
640 SUI19950825
618 SUI19951226
519 SUI19920225
657 SUI19951022
654 FRA19850815
629 SUI19951209
659 ERI19930709
678 FRA19880627
636 SUI19940722
509 FRA19760413
685 BEL19820325
530 SUI19920903
914 SUI19811109
520 SUI19930918
632 FRA19910603
603 SUI19941004
669 SUI19931223

Non partant(s) (DNS)
502 SUI19920730
513 DEN19911230
518 SUI19930928
523 SUI19920323
543 GER19880920
604 SUI19940530
615 SUI19931203
621 FRA19820612
634 SUI19940521
637 MKD19840307
638 SUI19950807
645 FRA19830828
651 FRA19880726
672 SUi19850114
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Fragniére Ismaél
Burt Landery
Hurlimann Franz
Nef Andreas
Kuenzli Raymond
Kyburz Michael
Messmer Mike
Decker Cyrille
Pittet Gregory
Weiss Jonas
Fenninger Benjamin
Gut Matthias
Herrmann Michael
Schér Styfen
Fontana Mario
Monti Livien
Miiller Jurg

Wyss Konstantin
Rutschmann Christian
Henry Sean

Dreier Till
Nachbaur Mathieu
Asport Pierre
Garcia Esteban
Hasler lwan

Voisin Pierre Méric
Egger Florian

Salvi Quentin
Winter Kevin
Greutmann Beat
Picciano Ivan
Francesco Paolo Viucci
Marchand Jérémie
Solbach Cyril

Crowther Michael
Meuwly Jeremie
Hadorn Michael
Wille Florian

Lee Raphael
Basso Darren
Venzi Marco
Bassi Guido

Nef Stephan
Rutishauser Lukas
Wendelspiess Diego
Freuler Jan André
Lomazzi Rémy
Marzocca Romain
Suter Xavier
Layne Aron
Gadomski Jeremie
Schér Aurel

Frech Frédéric
Denis Samuel
Barlocher Remo
Betscharl Philippe
Gerber Lukas
Simonin Florian
Fluckiger Marcel
Hageli Christoph

Badilatti Matteo
Frank Mads
Dieterich Pascal
Suter Gaél
Weber Marcel
Gut Matthias
Zancanaro Fabio
Vesin Brice
Sessagesimi Robin
Sadiki Veli
Rattimann Jan
Pons Frangois
Meyer Frangois
Gut Reto

Roth echafaudage cycling team / Vc Payerne

Team Gadola - Wetzikon
RMV Cham-Hagendorn
RMV Elgg

VC Franches-Montagnes
Team Zollinger Sport
Vigorelli Cycling Team
Team Batibois

Spartaco Cycling Genéve
Team Hormann

Spartaco Cycling Genéve
VC Rain/Toshiba

Move On Team Racing
BH-Cycling-Team

VC Birau / Velogarage Langnau
GS Ajoie

m4 allreal QSB Cycling Team
BH-Cycling-Team

Team Hérmann

RRZ goldwurst.ch Nordwest
Team Hérmann

Team Batibois
ChambéryCC

cyclophile Lausannois
BH-Cycling-Team

ANNECY CYCLISME COMPETITION

RMV Hochdorf

Les Fougs Single Tracke

VC Kaisten - Oktos
BMC-Hottinger Cycling Team
RMV Bischofszell

VC Mocfetta

Cyclophile Sédunois
ChambéryCC

VC Excelsior Martigny

VC DELEMONT

Acycle Velo+Sport Rast

RRC Diessenhofen
Pro-Sport Team Hérmann
m4AllrealQSBCyclingTeam
VC Fischingen

Velo Club Mendrisio-PL Valli
RMV Elgg

RMV Elgg

BH-Cycling-Team

Team Hormann

VC Fribourg

vce morteau montbenoit
Montreux-Rennaz Cylisme
RRZ goldwurst Nordwest.ch
vce morteau montbenoit
VC Kerzers

Team Batibois

Team Batibois

Team Gadola - Wetzikon
RRC Nordwest Reigoldswil
Team Hérmann

vce morteau montbenoit
BB Brugg - Bike zone
Goldwurst-Power/VC Reinach

VC Mendrisio-PL Valli

Team ROTH-Felt

Team Hérmann

Team Hormann

Team Stuttgart

VC Rain Thoshiba

RRZ goldwurst.ch Nordwest
Evian vélo

Roth Echafauges Cycling Team
P.EV

RSS Rheintal

Evian velo

Team Batibois

VC Pfaffnau - Pneuhaus Frank

Amateur
Master
Elite
Amateur
Elite
Elite
Master
Amateur
Master
Elite
Master
Amateur
Master
Amateur
Amateur
Amateur
Master
Amateur
Elite
Amateur
Elite
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Elite
Amateur
Amateur
Amateur
Master
Amateur
Amateur
Amateur

Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Elite
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Elite
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Elite
Amateur
Elite
Master
Elite
Amateur
Amateur
Amateur

Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur

Timing and Results provided by ChronoRomandie

02:41:54.
02:41:55.
02:43:08.
02:48:00.
02:48:00.
02:48:52.
02:48:52.
02:48:52.
02:49:03.
02:49:03.
02:49:03.
02:54:25.
02:56:10.
02:56:10.
02:56:10.
02:56:10.
02:56:10.
02:56:10.
02:56:16.
02:56:19.
02:56:24.
02:57:48.
02:57:48.
02:36:31.
02:36:36.
02:36:36.
02:41:48.
02:42:33.
02:43:03.
02:43:39.
02:50:30.
02:51:11.
02:54:24.
02:54:24.

6:01.
6:02.
7:15.
12:07.
12:07.
12:59.
12:59.
12:59.
13:10.
13:10.
13:10.
18:32.
20:17.
20:17.
20:17.
20:17.
20:17.
20:17.
20:23.
20:26.
20:31.
21:55.
21:55.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
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684 FRA19851010 Dumont Cédric Evian velo Amateur
689 SUI19911012 Cyrill Meier Pro Cycling Aarau Amateur
696 FRA19820225 Avezard Nicolas Evian velo Amateur
698 GER19870616 Altenkamp Lukas RV Stegen Amateur
904 SUI19800921 Gmiinder Reto m4 Allreal QSB Cycling Team Master
910 SUI19830927 Miiller Martial Vigorelli Cycling Team Master

Président du jury : Christian Degerine

Commissaire : Eric Waridel - Christophe Jander - Emmanuel Rieder

Juge a l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Jean-Noél Froidevaux - Brigitte Flaction - Gilles Flaction

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



